
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2009 M. GEGUŽĖS 8 D. 

SPRENDIMO NR. R 2-28 „DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ 
PAGAL 2007-2013 METŲ ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ PLĖTROS VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ADMINISTRACINIŲ GEBĖJIMŲ STIPRINIMAS IR 
VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO EFEKTYVUMO DIDINIMAS“ PRIEMONĖS VP1-4.2-

VRM-02-R ,,REGIONINĖS PLĖTROS TOBULINIMAS, REGIONŲ PLĖTROS PLANAI IR 
SAVIVALDYBIŲ (ILGALAIKIAI / TRUMPALAIKIAI) STRATEGINIAI PLĖTROS 

PLANAI“, SĄRAŠO NR. 51 PATVIRTINIMO“ PATIKSLINIMO

2010 m. gruodžio 27 d. Nr. R 2-109
Panevėžys

Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:
1. Patikslinti Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 2007-2013 metų Žmogiškųjų 

išteklių plėtros veiksmų programos 4 prioriteto „Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo 
administravimo  efektyvumo  didinimas“  priemonės  VP1-4.2-VRM-02-R  ,,Regioninės  plėtros 
tobulinimas, regionų plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai / trumpalaikiai) strateginiai plėtros 
planai“,  sąrašą  Nr.  51,  patvirtintą Panevėžio  regiono  plėtros  tarybos  2009  m.  gegužės  8  d. 
sprendimu Nr. R 2-28, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

2.  Pripažinti  netekusiu  galios  Panevėžio  regiono  plėtros  tarybos  2010  m.  vasario  5  d. 
sprendimą Nr. R 2-9 „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2009 m. gegužės 8 d. sprendimo Nr. R 
2-28 „Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 2007-2013 metų Žmogiškųjų išteklių 
plėtros  veiksmų  programos  4  prioriteto  „Administracinių  gebėjimų  stiprinimas  ir  viešojo 
administravimo  efektyvumo  didinimas“  priemonės  VP1-4.2-VRM-02-R  ,,Regioninės  plėtros 
tobulinimas, regionų plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai / trumpalaikiai) strateginiai plėtros 
planai“, sąrašo Nr. 51 patvirtinimo“  pakeitimo“.

3.  Pripažinti  netekusiu  galios  Panevėžio  regiono  plėtros  tarybos  2009  m.  gegužės  8  d. 
sprendimo  Nr.  R  2-28  „Dėl  Panevėžio  regiono  projektų,  finansuojamų  pagal  2007-2013  metų 
Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 4 prioriteto „Administracinių gebėjimų stiprinimas 
ir  viešojo  administravimo  efektyvumo  didinimas“  priemonės  VP1-4.2-VRM-02-R  ,,Regioninės 
plėtros tobulinimas, regionų plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai / trumpalaikiai) strateginiai 
plėtros planai“, sąrašo Nr. 51 patvirtinimo“  2 punktą.

4.  Pripažinti  netekusiu galios  Panevėžio regiono plėtros tarybos  2009 m. gruodžio 15 d. 
sprendimo Nr. R 2-71 „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2009 m. gegužės 8 d. sprendimo Nr. 
R 2-28 „Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 2007-2013 metų Žmogiškųjų išteklių 
plėtros  veiksmų  programos  4  prioriteto  „Administracinių  gebėjimų  stiprinimas  ir  viešojo 
administravimo  efektyvumo  didinimas“  priemonės  VP1-4.2-VRM-02-R  ,,Regioninės  plėtros 
tobulinimas, regionų plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai / trumpalaikiai) strateginiai plėtros 
planai“, sąrašo Nr. 51 patvirtinimo“  pakeitimo“  2 punktą.

Tarybos pirmininkas Vitalijus Satkevičius


